
 

  
2 Svefnherbergi Penthouse in
Torrevieja
Ref: RS5087176

 270.000€
40.582.313 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Penthouse

Staðsetning : Torrevieja

Svefnherbergi : 2

Baðherbergi : 2

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 76 m²

Íbúð á efstu hæð með rúmgóðri ljósabekk í Aguas Nievas, Torrevieja, Alicante, Costa Blanca

Við erum afar stolt af því að bjóða ykkur þessa fallegu og einstaklega vel viðhaldnu íbúð á efstu hæð.

Þetta hús var byggt árið 2018 og er fullkomið niður í smáatriði. Gengið er inn í mjög smekklega innréttaða stofu með mjög
rúmgóðu eldhúsi. Eldhúsið sjálft er fullbúið, þar á meðal öll rafmagnstæki. Það eru 2 stór svefnherbergi með stílhreinum
fataskápum og 2 baðherbergjum, þar af 1 ensuite (með regnsturtu). Ó já, öll íbúðin er líka með gólfhita og auðvitað er
loftkæling alls staðar.

Í gegnum stofuna er gengið inn á fallega verönd (toldo í boði) með fallegu útsýni yfir afar fallegt og vel við haldið
sameiginlegt svæði. Samfélagið streymir af miklum klassa en líka ró og er líka mjög vel við haldið. Einhver vinnur á hverjum
degi við að halda bæði stóru sundlauginni og fallega garðinum í fullkomnu lagi.

Frá veröndinni er hægt að fara stigann upp í stóra ljósabekk (70 m2) sem gefur fallegt útsýni yfir salina eða allt samfélagið.
Það er stór pergola sem verndar þig fyrir sólinni ekki aðeins að ofan heldur einnig frá hliðinni ef þess er óskað. Einnig er
útieldhús og í ljósabekknum er einnig styrkt svæði þar sem hægt er að láta setja upp nuddpott ef þess er óskað. Sum
húsgögn fylgja með í sölu og annar hluti er samningsatriði. Við höfum fullkomið birgðahald til að fara yfir með þér. Ef þú vilt
líka sjá um flutninginn þinn á sama tíma, þá er jafnvel möguleiki á að taka við bíl (Ford S-Max). Þeim bíl geturðu lagt á
einkabílastæði við hliðina á mjög rúmgóðu geymslunni þinni.

Húsið er staðsett í Torrevieja, nánar tiltekið í Aguas Nievas hverfinu. Að auki eru strendur Playa de La Mata, Playa de Los
Locos, og öll nauðsynleg þjónusta og verslunarmiðstöðvar aðeins steinsnar í burtu.

Eins og þú sérð er þetta óvenjulegur valkostur til að kaupa heilan pakka. Kauptu þetta hús og þú ert fullbúinn fyrir yndislegt
frí eða áhyggjulaust daglegt líf undir spænsku sólinni.

Samfélagsgjald: €600 /árSUMA (2023): €237/ári
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